
２０１７年４月５日 

 

お客さま各位 

アツギ株式会社 

株式会社イトーヨーカ堂 

 

 

「セブンプレミアム 婦人『キレイな脚』着圧パンスト」に関する 

お詫びとお知らせ 

 

 

平素はイトーヨーカドーの店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当社で販売いたしましたアツギ社製・セブンプレミアム「婦人キ

レイな脚」着圧パンストの仕様表記について、「パンティ部立体設計」と記載さ

れておりましたが、この表記に誤りがあったことが判明しました。正しくは、

当該商品は「パンティ部立体設計」仕様ではございません。 

当該商品をご購入いただきましたお客様に多大なご迷惑をお掛けしました 

ことを、心よりお詫び申し上げます。 

お客さまのお手元に当該商品がございましたら、大変お手数ではございます

が、お近くの店舗にお申し出いただきますよう、お願い申し上げます。 

お客さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを心よりお詫び 

申し上げます。 

 

記 

 

■ 対象商品 

 

・商品名称：セブンプレミアム 婦人「キレイな脚」着圧パンスト３足組 

      Ｓ～Ｍ・Ｍ～Ｌ・Ｌ～ＬＬサイズ 

      ＊なお、ＪＭ～Ｌ・ＪＪＭ～Ｌサイズは表記どおり「立体設計」

となります。 

 

・対象品番：1562-8168 

＊品番は商品パッケージ裏面のバーコード下に表記しております。 

 

以 上 


